



Med vackra Botaniska trädgården som närmaste granne och gångavstånd till Linnéplatsen har Botan ett mycket attraktivt läge.

2022-05-23 06:00 CEST

JENSEN education öppnar grundskola i Skandia Fastigheters miljöcertifierade Botan

JENSEN education och Skandia Fastigheter har tecknat ett hyreskontrakt omfattande nästan 7000 kvm skollokaler med tillagningskök, idrottssal och skolgård. Med en inplanerad certifiering enligt Miljöbyggnad Silver och Botaniska trädgården som närmsta granne får den nya skolan miljöcertifierade lokaler i ett mycket fint läge.

- Vi tillträdde Botan nu i maj och har jobbat med att sätta oss in i fastigheten

och dess alla möjligheter samtidigt som vi fört diskussioner med ett flertal skolaktörer om de möjligheterna, säger Markus Pfister, chef för Skandia Fastigheters samhällsfastigheter och kontor. Det kommer att bli riktigt bra när vi nu, i nära samverkan med vår nya hyresgäst, ska anpassa Göteborgs universitets tidigare forsknings- och utbildningslokaler för mellan- och högstadieverksamhet.

- Vi är mycket glada över att få erbjuda Göteborg ännu en toppskola, säger Mats Rosén Verksamhetschef på JENSEN grundskola. Skolan kommer bland annat präglas av högt studietempo, trygghet och arbetsro samt traditioner och gemenskap.

JENSEN är sedan länge etablerade i Göteborg med en gymnasieskola och en högstadieskola med över 600 elever i kö, och kommer att öppna upp kön till den nya skolan inom kort.

- Förutom miljöcertifieringen kommer vi på hållbarhetsområdet också att diskutera med JENSEN education om hur vi kan hjälpa dem med hälsa och trygghet i skolan, säger Markus Pfister. Vi har tagit fram ett verktyg vi kallar Hälsohoppet för att kunna stötta de som är hyresgäster i våra skolfastigheter med lokaler som är trygga och ger elever goda förutsättningar för rörelse, avslutar Markus Pfister.

Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är samlade i 121 fastigheter – eller 1,1 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 65 miljarder kronor. Vi har 150 medarbetare med målet att skapa och förvalta stadsmiljöer som lever länge. Uppdraget är att leverera en långsiktigt god avkastning till Skandias 1,4 miljoner ägare. www.skandiafastigheter.se

Kontaktpersoner



Katarina Noré

Presskontakt

Kommunikations- och marknadschef

Kommunikation och marknad

katarina.nore@skandiafastigheter.se

08-573 655 90



Åke Pettersson

Presskontakt

Vd

Ledningsgrupp

ake.pettersson@skandiafastigheter.se

08-573 655 61



Markus Pfister

Fastighetschef

Kontor och samhällsfastigheter

markus.pfister@skandiafastigheter.se

08-573 657 10